
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

ДВАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 31 октября 2019 года № 10 

 

 

Об индексации должностных окладов 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», законом Белгородской области от 24 сентября 

2007 года № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы  

в Белгородской области», распоряжением Губернатора Белгородской области 

от 30 сентября 2019 года № 766-р «О внесении изменений в распоряжение 

Губернатора Белгородской области от 26 декабря 2016 года № 821-р»  

и Уставом Губкинского городского округа Совет депутатов 

 

р е ш и л : 

 

1. Индексировать с 01 октября 2019 года должностные оклады денежного 

вознаграждения лицам, замещающим выборные муниципальные должности 

Губкинского городского округа, на 4,3%. 

2. Индексировать с 01 октября 2019 года должностной оклад главы 

администрации Губкинского городского округа на 4,3%. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов А.А. Кретов 


